Приложение №2

к Порядку предоставления грантов в

форме субсидий на поддержку

творческих коллективов, созданных в

муниципальных учреждениях

культуры и искусства Уссурийского

городского округа

Бланк учреждения

Исходящий номер, дата

Начальнику управления

культуры администрации

Уссурийского городского

округа

Заявка

о предоставлении гранта в форме субсидии1

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий

на поддержку творческих коллективов, созданных в  муниципальных

учреждениях культуры и искусства Уссурийского городского округа,

утвержденным постановлением администрации Уссурийского городского от

____№_____(далее - Порядок), прошу предоставить грант

в форме субсидии на развитие творческого коллектива (название) (далее –

грант) в сумме:

____________________________________________  руб. _______      коп.

В отношении учреждения_____________________(название),

отсутствуют процедуры ликвидации, банкротства.

Достоверность и полноту сведений, содержащихся в настоящем

заявлении и прилагаемых к нему документах, подтверждаю.

Об ответственности за представление неполных или недостоверных

сведений и документов предупрежден.

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=372ED9C7A075F791986BA1B1A08B35599DA7F51486C76C1DB2D480FFFECD665719B913B9DC81953828C1E6F7iEM

2

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006  года

№ 152-ФЗ «О  персональных  данных»  даю  согласие  на

автоматизированную,  а  также  без использования средств   автоматизации

обработку  моих  персональных  данных,  а  именно совершение   действий со

сведениями,  представленными  мной  в  целях  получения гранта.

Подавая настоящее заявление, даю согласие на проверку

достоверности  и  полноты  сведений, содержащихся в настоящем заявлении

и приложенных к нему документах, путем направления официальных

запросов в соответствующие органы власти и организации.

Ф.И.О., должность руководителя учреждения

Подпись                           Дата              _______________  Печать учреждения
                                                                                                                     (при наличии)

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru